白樺会会員各位

日頃より、白樺会の活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

　さて、次の年齢に該当する方につきまして、本年度も「敬老のお祝い」を贈呈致します。

　つきましては、下記の申し込み表に必要事項をご記入の上　 ９月３日（日）までに班

長さんに届けるか、又は、中島副会長自宅郵便受けに投函してく

ださい。

対象となる方

■喜寿：昭和２２年（１９４７年）生まれ（数え７７歳）

　　■米寿：昭和１１年（１９３６年）生まれ（数え８８歳）

　　■白寿：大正１４年（１９２５年）生まれ（数え９９歳）

※受領月日・印の欄は無記入でお願いします。

　　　氏　　名 生年月日 　　　住　　　所 〇を 受領月日・印

　　　　　年　　　月　　　日

喜

米

白

　　　　　年　　　月　　　日

喜

米

白

　　　　　年　　　月　　　日

喜

米

白

■中島副会長　　　　　Ｔｅｌ　８９５－８５１９　　　　　３丁目３－１　青葉公園シティハウス５０２

「敬老のお祝い」申請書

※班長さんは中島副会長宅郵便受けに投函をお願いします。

２０２３年　８月２２日

会　長　　横藤　雅人

　◆対象となる方がいらっしゃるご家庭は１部お取り下さい。